
128

0 540 50 0 540 56

Bal. Obj. č. Stolní kabelové průchodky

Jednoduchá montáž do stávajících otvorů o průměru  
60 - 80 mm v běžných kancelářských stolech  
a v ostatních typech nábytku (náhrada plastové  
kabelové průchodky). 
Kryt se otevírá v rozsahu 180°.
3 680 W při 230 VA.
16 A - 250 V.
Dodávané s rámečkem.
1 silová zásuvka
Krabice jsou vybavené:
-  1 x zásuvka 2P + T s připojeným 2 m kabelem  

s vidlicí 2P + T.
1 0 540 50  Bílý rámeček RAL 9003 a bílý kryt + zásuvka
1 0 540 51  Černý rámeček RAL 9017 a černý kryt + zásuvka
1 0 540 52  Nerezový rámeček (imitace) a černý kryt + zásuvka

1 silová zásuvka + USB nabíječka pro mobilní 
telefony
Krabice jsou vybavené:
-  1 x zásuvka 2P + T s připojeným 2 m kabelem  

s vidlicí 2P + T, 
-  1 x USB nabíječka pro mobil - výstup 5 V= 750 mA.

1 0 540 55  Bílý rámeček RAL 9003 a bílý kryt + zásuvka
1 0 540 56  Černý rámeček RAL 9017 a černý kryt + zásuvka
1 0 540 57  Nerezový rámeček (imitace) a černý kryt + zásuvka

1 silová zásuvka + USB nabíječka pro mobilní 
telefony + samonavíjecí propojovací kabel RJ 45
-  1 x zásuvka 2P + T s připojeným 2 m kabelem s vidlicí 

2P + T,
-  1 x USB nabíječka pro mobil - výstup 5 V= 750 mA,
-  1 x RJ 45 Cat. 6 FTP samonavíjecí propojovací kabel 

(délka kabelu 1,35 m).
1 0 540 58  Bílý rámeček RAL 9003 a bílý kryt + zásuvka

Bal. Obj. č. Moduly se samonavíjecími kabely

Moduly se montují na upevňovací sponu kabelové 
průchodky (pod stolem).
Jsou vybavené systémem automatického navinutí 
kabelu.
Cat. 6 FTP

1 0 540 65 Modul je vybavený:
-  1,35 m samonavíjecím kabelem s konektorem RJ 45 

Cat. 6 FTP,
-  1 x zásuvka RJ 45 pro připojení do sítě (LAN).
Propojovací (patch) kabel pro připojení modulu do sítě 
(LAN) je nutné objednat samostatně (str. 146).
Cat. 6 UTP

1 0 540 66 Modul je vybavený:
-  1,35 m samonavíjecím kabelem s konektorem RJ 45 

Cat. 6 UTP,
- 1 x zásuvka RJ 45 pro připojení do sítě (LAN).
Propojovací (patch) kabel pro připojení modulu do sítě 
(LAN) je nutné objednat samostatně (str. 146).
USB / micro USB

1 0 540 67 Modul je vybavený:
-  1,35 m samonavíjecím kabelem s micro-USB 

konektorem,
-  0,50 m kabelem pro připojení do nabíječky 

integrované v kabelové průchodce.

Vykružovací pila
1 0 540 75 Pro vyřezání otvoru ∅ 80 mm

Vhodné zejména pro montáž silové zásuvky, nabíječky pro mobil a datového připojení do stolu.
V souladu s normou ČSN IEC 60884-1.

0 540 66 0 540 67

stolní kabelové průchodky
instalace do všech typů kancelářského nábytku

Technické charakteristiky naleznete na protější straně



129

n Klasifikace stolních kabelových průchodek

Klasifikace stolních kabelových průchodek podle ČSN IEC 60884-1

n Instalace
Mohou být instalovány přímo do rohů stolu
Tloušťka stolní desky min. 10 mm
                                 max. 34 mm

n Rozměry

Norma ČSN IEC 60884-1 Úroveň

7.1.1 Stupeň ochrany krytem před přístupem k nebezpečným částem 
a před škodlivým vniknutím pevných cizích předmětů IP2X

7.1.2 Stupeň ochrany krytem před škodlivým vniknutím vody IPX0

7.1.3 Uzemnění Přístroje s ochranným kontaktem

7.1.4 Způsob připojení kabelu Rozebíratelné přístroje

7.1.5 Typ svorek Přístroje se šroubovými svorkami  
Přístroje s bezšroubovými svorkami pro tuhé a ohybné vodiče

7.2.1 Stupeň ochrany před úrazem elektrickým proudem Zásuvky se zvýšenou ochranou

7.2.2 Použití clonek Zásuvky s clonkami

7.2.3 Způsob použití / montáže zásuvky
Zapuštěné zásuvky
Pohyblivé zásuvky
Stolní zásuvky

7.2.4 Způsob instalace Pevné zásuvky, jejichž kryt nebo víčko nemohou být odstraněny
bez posunutí vodičů (konstrukce B)

7.2.5 Účel použití Zásuvky pro obvody, kde jeden ochranný obvod zajišťuje ochranné
uzemnění pro připojené zařízení a případné neživé části zásuvky

150 mm

150 mm
Ø 80 mm

min: 10 mm
max: 34 mm

80

180

Ø 100

20
90

250

stolní kabelové průchodky
technické charakteristiky


